
**M-. «- OBJEDNÁVKA č. 2018/OB/0876 MUKUX009WJWV |||! 11| || 11| II l|||il III! IIII
Město Kuním

i Odběratel:
IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje: Réman Moris Ing.

Dodavatel:
IČO: 15196763

Ing. Marie Krejčí

Tetčická 473/57
66447 Střelíce
bankovní účet:

Předmět objednávky a popis
Objednávka projektu eletro na stavbu Terminál Kuřim

Objednáváme u vás na základě nabídky ze dne 08.08.2018, která je nedílnou součástí této
objednávky projekční práce elektro v rozsahu nabídky.
Projekt bude dělen na stavební objekt
50401.1 Veřejné osvětlení
50401.2 Přípojka NN !.

Dodací podmínky:
Práce bude koordinovány s projekční kanceláří PIK Bajer, Ing. Jarolím.

1 Projekce zohlední požadavky dotčené organizace SŽDC.

/edání konceptu řešení VO a přípojky NN v zájmovém území do 30.08.2018
Předání projekčních podkladů v potřebném rozsahu pro podání Žádosti o souhrnné stanovisko
SŽDC a povolení stavby od Drážního úřadu v ochranném pásmu dráhy do 15.09.2018
Předání kompletní dokumentace ve stupni DUR do 1 měsíce od odsouhlasení konceptu
objednatelem.
Podklady byly předány zhotoviteli digitálně, další je třeba koordinovat s PIK Bajer.

Kontaktní osoba Ing. Moris Réman, reman@kurim.cz, 725 952 121

Cena s DPH

72 600,00 Kč

Datum vystavení objednávky:

Datum požadovaného dodání:

10.08.2018

31.12.2018

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele: Réman

Miste M»
JurtgmwMiova 968/75
444 34 Kufim Ě

Část II

Rozpočtové krytí

JdPa j Pol

2219 "'Í6121

Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Zadal:

UZ i ORJ j ORG Kč

004 \ 1385 000 000 72.600,-

Poznámka

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem Bartoš Stanislav
I operace:

i Datum: 10.08.2018

i Podpis příkazce operace: C

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikerryzávazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Réman
: Datum: 10.08.2018

■ Podpis správce rozpočtu:

; Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
I Datum: -ÍO. <"•>$,. 'LO \ *f

I Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


